
 

 

 

Edital de Publicação 
 

 
Retificação Gabaritos 

 
 

Nos termos do Edital do Concurso Público da Prefeitura de Visconde do Rio Branco 
nº 01/2017 e após análise dos recursos interpostos, fica retificado o Gabarito Oficial das 
provas objetivas aplicadas no dia 22 de outubro, conforme discriminado em anexo. 
 
Resolve: 
 
I - Ficam anuladas:  
 
Questão 7 da Prova de Teste Dirigido referente a todos os cargos de Nível Alfabetizado. 
 
 
 

Visconde do Rio Branco, 01 de novembro de 2017. 
 

 
A Comissão 

 

 

 


